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tAnton Kolář S

duím
I

roh 16 a William ul Omaha Neb
l Jii le li ti kiiiili ilniliu niaa v idy té tiejlrpíi jaku-tl- í

řijdte ke ine L''uáikí výrolky xřelii driiliu a té lo jleps
Jakosti ObjdnHk rychle říujl Tel DOUř 1316 '3t

— Vlá-ll- Zvěrolékaři iLiknllrili

v těchto lii li pnlililki dojnic v

okolí Oinaliy hlavně y tím úí'c
Icill Jlcjsoll !( stítIJ tuberkllh- -

riiH ilrtihi prthliMkil btl-ií- i

zahájena 1 li' Mři vi' aly ihj-nic- e

ii!'ktíi iiii rui proIilM-kin- i

k(i[i n ini!ily bťt iii'lilt'(l-ulit- y

Dli vy jjiilňui hiín' ncli
zvěrolékařů nalvalo v tetu kra-

jině t ij tt li tul" rkuluMiirli krav

jijt byly ixlMoiicny k zubiti v ji
ných Málech avšak na místě toho

byly Kcm pnnlány Mlékaři jvu
rý nyní velmi opatrní při kupo-vůn- í

dojnic cni lnuli- - míti v bu-

doucnosti nMkojivý výsledek

ls" Ni jstarMia a proto také

iHjoblibenějsím v ciskiS

fráze jest bez odporu hostinec ří-

zený ik) léta pp Sloupem a Krum-Ic- m

na rohu 14 a William ul Kdo

v hostinci jich zastavil se jednou

přijde podruhé zase neboť v2dy
dostane se mu znamenitého "ito-fu- "

a vzorné obsluhy Na řepu ma-

jí stále čerstvý řízný ležák Metz-ů- v

a co se týče likéru a doutní-

ků tu dostanete to nejlepíí zboží

trh!! neboř Sloup a Krurnl žád-n- ý

"imcjii" nekoupí Telefon

Doiíglas 7437

Paní T L Kmiballová daro-inl- i

voji n sidenei na I'ai l: Wiíd

aventu ilobroéiiiné itwieiaei oiaaž-ák- ť

a tato zřídí r nitě residence

domov pro pokb sl' divky I!oi-denei- !

ptií Kii)iliallié j' desíti

snrtniei'-- s jas inehti-i- u a í

upravena pro iá'A'-- úi- - t

pn se jméno
' l'ark Wild lloiis''

— líudovn tato lyla slavétia ro-'- i'

17( jistým !iislau-)i- m

ltrý jí dal sloh tiii}% na

jihu stavétlýell s síni i -i-

rcdtýnii dveřmi avšak tu

ji ÍÍ"lo!ii stab elilřel r í í 1 - i -

jkeni poití clkédik iieirťini a

čtyři týÍTiy po té z iurela i j ho

manželka tímté zinisib in : ota

byli oddáni požíváni morfiím l'o

ttyři následující létu zůstala stav-

ba ifdokoťéena až posicf koiipd

ji nyní zetnu lý T í Kimball Kt

rý ji dostavěl a od té doby v ní

bydlel až d své smrti

F£if Pobolívá Vá v zádech

jestli ano kupte si jalovcové pi-

lulky pro ledviny u Čermáka 12G6

již 13 ul 40tf
— Dne l" říjnu přijede do

vrchní komandérka Armá-

dy Spásy-
- slečna Eva iJoothova za

účelem inspekčním a při té příle-

žitosti bude řeéniti v zdejším Au-

ditoriu liyla narozena r 1ŇÍ" v

roce kdy byla zorganizována Ar-

máda Spásy a od 7 roku svého

víku jest činná v této organizaci

XW KAREL SEMKRAl) žovi-ál- ní

hostinský na 13 a l)oreas ul

opět obdržel velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

kyselých víu Perlící tato příriid-n- í

vína jsou nanejvýše zdravým a

posilujícím nápojem Objedncjt
i u něho láhev neIo pab-t- i výteč-

ného vína na zkoušku Prodává

je za ceny velmi mírné Až jo

jisté podruhé přijdete za-

se Rovněž i kořalky a jiné jem-

né likéry jsou té nejlepší jakosti
ftízný Metzův ležák stábí čerstvý
na íepu Chutný teplý zákusek

vždy po ruce tf
— D J ()'líricn majitel cu-

krářské továrny vyzvedl hí povo-

lení k stavbě nové budovy pro
svůj závod již umístěna bude na

8 a Douglas ul Náklad na stav-

bu určen jest ifMíHxi Budovu hn-

idě o pčti poschodích v rozloze Oó'

pro 132 stopách
f55V naií české čtvrti máme

nékolik českých obchodů které
it&le ohlašuj i v našem časopise—

Nemají ovšem tolik zboží jako ob

chody v městě ale jisto jest ie
iboxi které prodávají a ohlašuii
mftiete tak levně koupit! u nich
ne--li levněji jako jinde 1 40-t- f

— Gmažští detektivové S E

Fiske a J T Donahue zanechají
svého zaměstnáni a jí se

do Lakevievr Oregon kde věno
"

vati se budou ovocnářství Fiske

zakoupil k tomu účelu 40 akrů
zavodňovaného pozemku a Dona

hue tam má farmu a v mésté lot

5r Vkusné zařízený a bohatě

zásobený obchod doutníkářský
vlastní pan Václav Dušátko v 6

1262 jižní 13 ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek špi-ec- k

importovaných tabatěrek ja-

kož i veliké zásoby tabáku kuřla-véh- o

šůupavého a žvýkavého

Doutníky jeho jsou k dostání všu-

de v Omaze 41tí
— Federace náboženských círk-

ví v Omaze rozhodla se provést i

census svých příslušníků n sice

tom e iVckV U ile na o !

p níze rostly Nikdy neměl

ilolialll kt iv bv n chd ležet i la- -

'„„ ts proirnt" Irt k O

lo d k liali1 taloé místo

dbie veď nVeh vř jnosti Hbui -

cí h Kot ponicii li

Tuk dobili llllil k lliiii lil pt

lléZ jsou nabíi ua v N brance ja
ko byla k dostání v d"bé lJocke-ť- -

lb rovc nelni kt iélinkoli jiného
šťasl něhu f ihatiěliíka

Lmeol Tel plioiie A T b Křapli

Co je zbudována na dobrých zá-

kladech Je to jedno i nejúspěš- -

iiějšíeh veřejnosti sloužících kor-

porací Ve státě ji jíž obchod stále

vzrůstá rislé přijmy za minulv'

stM Iv o loi V VŠŠj iez Zll

přeibily nu'ie kvcli in Její ob- -

le tlkoVCiO ( IrU lil e IlUilC

vzrůstat) piiíMireiié jak bude niš

stát iliiliě!i Příjmy společnosti

dovoluji nálíi liVlii splatili S poc v
roi-ti- „ db- našich příjmů jsme

úplné jisti i nikdy společnost

Ileliinle platili I letle sjl IMIUem

MU O' Í pllt it I V í jalvl 'll'' li!:se

nie biiibiii iosi!o it i do kratm
kile te't'ol!i'ky obehoit rospÍvá

Isoiii i veřejnosti loiiíei kot

pofaej nalézám' se ilooii i i

slafn ii k To j
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Hosté v hotelu "Praha"
poseillíi'h dllich illV toV

by li v hotelu "Praha" následuji v

ei hostě : los 'tib S"l ' Kllil

Totn š Adolf Huká--- ! los K

páé lohn i ťf t los S T

pě Ktiiii Teplý lo- - I' Hureh
lov 1'ilnll-- Váe 1'raák jii
lllilliži Ikt los Kiikle I"hll l'll

káé k flaiksou Nebe has Mi

šc u iiii nzi lka bhti I" rejda
Anton !h-ža- l Atť-- llyšavý b dr

sn- Kvšavé IbuelU Neb Kratik

lira hák K Veselý 's„]hil!c
Nb 1'iank IM-k- a Ord Neb J

IV b línelr lliih sh ís Kva- -

siiiě-k- a syn bhu skrd!a Wi

ber Neb Anton Karuik los V

sláva Kr 1 Hutfek 1 v% i

Neb los Kastfier Anton Sviták
Ikivid rity Neb los Matoušek
bis 1'iibyl Louis Němec West

on N-- b K Moravce Mmiovi

Neb Louis iVrníéek )envor
Colo Karel Jonáš S linyb r Neb

bis Kadil TentiT Neb VáelaV

Svolnda s manželkou Ih tin Neb

los I 'rauoiin tlraml Island Neb

Jos Kraí kíi Touhy N- - b lr Jan
"'apel: limo Morava J J Mať- -

ha Jos Uotibal Abie Neh J J
Král Joi PaťTfia rhieaiío 111 a

0
Anton Jelínk Valpara!o Nebr
JoK 1'táěek a iiianelka Soukup n

1'lHéek J Wolf A Kašpar 1

Lebeda Jr J Lebeda Sr W Wo r
strčil A J Baloun 1'rairiif Neb
IV řtier 1'oliěka řcehy K A Str

Máca Junetioii ('ity Kans Kmil
í

1'ekárek J Iturket Morse Isluff
Neb Pnul Křiž K I Ulaváě

John lVlin líruno Neb 1 J
Iiitfek Siimmer Neb Anna Drá-

bek Jom T
1 r i tr t r i Spencer Neb

Váe }' I hlíř Jan Janda Anton
Horáček J A Sypal John lkisa
Ilrainard Nebr M Vatuhisa a

manželka Vojtěch Kebrdle Clcve-ln- d

O V Sadil Kansas City
Kans Matt řadonié? !rctna
Neb Fr Malina Jos Koza Sr
Jos Koza Jr Stanton Neb Chas
Juráéek Jeb-i- i Neb John Kiiijel fa

Lincoln Neb í K remý Va
lentine Neb Jos ílczáé íír {'ory
S I) K K Denk H li Houdek

Ai nda Kans I)r F J Stejskal
(Vete Neb Fr Pecka Dorchc
ster Neb ! Klima ťuba Kans
F A Witt Jr Nevvmíin tírove
Neb Fr Janák John Wyman
Olon Neb Petr W Peroutek

Htr
Fr Vobořil Ksboti Kans F J
Sixta Leiífh Neb Václav Kadlec
Scribner Wh A K Pisehell Htr

Wrdell Neb Auíí Tichota Jos
Štván Ino Musil I)odi Neb A

líarák Freniont Neb Louis lu-

ník ILlVeloek Neb Jos I)ivišek
Douiílas Okla Sinion llammer
X' alev Okla loh Ilompl se

"I""

Mtri Pecky Cechy JiJin 11 n ka

a a

lv"--'- " Matisoii i dar KapuH
- Jobu Jin-ii- s 1'errv Okli

lolui V 1'roeházka íJíLImiu Neb
IV K"sar íibisco Kalin Jim -

unik lne ili loiui Kratkv
ive Křiž líntiio Neb K K

v"" -
' j"- - ''' Kaii Anton

l'"zbibu a manželka Virdiiřri
N'e! Jos Xázora Knis Tcxaii

Aritou lYtráŠck Jenniniís Kbiih

Ladislav lloráb k i Ho rlili Katu

John Vílek Viriinia Neb Thom

Matbias 1 1 tíM III Anton Kmi- -

í1'- - I la t h Neb ( bas Mcii- -

f 1

sil 1 1 i IZ llllVVooil N i li los

Kaboiiiek Kast Jordán Mich

Starému příteli který se po lé-l-

osvědčoval musíme zústati věr
ni Máiue-l- i zastnrab nachlazení

pak nesmíme zkoušeli šeehny mo

žné prostředky nýlirž nutno tu

lund sáhnoilti k VÍboriié osvědčí- -

tiéu u "Pain Kxpelbr"ti Natře

nu li si silné krk prsa a chodidla

krátkém čase poznáme blaho- -

iJarnv nemel Mono pak l am
Kxpi-l- r" v Americe obdrželi ve

Všech lékárnách po 2" Centech lll- -

ln-- Nutno však ťíi tmu dáti tm- -

zor na oiiiramiou známku kotva

Jos Vopálka
řezník a uzenái

nu "
ii A'illiiim ul
Tel Eed 7211

Mi 'i iIm'' i m í! i i tíli'r Tér
I i iikii ii'l)i r'li- l k" t ví

n li rulíků iiTiiruk ii Kii!'' ii

' i i firi 'kniířk'1 li iliiřťaji-lili- l is ii
"Iruhř (flillte

Adresář českých spolků

OMAHA
Loie Čwhte í 1C1 Degree of Honor

A 0 U W

imIIí i !u'i kail_ ilniif élrl' k

niVici v Ski'iiMn' Vyakiuáiiú ti&t-iiá-

ctí Antfiúi' Iloff řiia fivú fiáiVltii

cti Arir:a Havli' k dámu cti
idi-iiJiii-- e Frantela Hilk ta
Marie ťrkám-- vis 'WZ S' illi

Poh Street ij'i(nii'e Marie Slrnkt
1'' ul pikl:nliiiie Annu Žikovk)'

dnzirk ie 'ri ri'7Íc ir!:'i''ka Wíituií tr:iz

Ancilic likái'i-- l verdattni ulriž Ii-i- o

Tůma vbr mnjetku Anna Vrlú k

Ariffiiie Huffman Afitoiiie Mach lěkur
h:i Ií'isevatir jun lOnp

Podp Sokol Tyrt t 1

'idleíi i nó jruv ideltic kcLúze V "ioi p
V Kn-j-a- ni první nnlť-i- i n třetí jxb

kil v měniči Fr Kvíijtek
fiťí Pirta tnjemnik A

Ňir(&B 1725 hvnitli lith Ht úcitnik A

Novák So th Ištr KkladDík
m V anak dororco Aur Krp&n ni

řclnik Ant v aWk proporcnik Jukub
lieudar 'ťr triaictkti na 3 rukv Jan
CbUlKrS1'

Tábor Bohémi t £91(5 B N A

odbtvS tvi fravij(lne řhfir# íhíU
prvni pondřlí v mřlrl v Sckolovnř

1'fcdsi'dkyní Antm řemík niintopři--

wilkyni Josiii IMda kancléřk Fr

Krajíček tajemnice Anna ("hIelr4do-v-

pokladnic Marie Urbinek mar- -

iiílka Marin Vlnu vjp maríilka K

Ihotjk vnitřní Mr&A Marie Moravec
vcokovni atrii Juke lUlint: vbor
majetku Mari Fillipi Anaa Žiíkovaký

líoií-n- a Votava apolkoví' lřkař Ir
ftimánrk

Loža Vémoiit Zipadu č 474 F U A

odb'v4 avé pnvidflnž kafduu
druhou Bo)'!i t méaíci vn 2 bod odři

!ni J V Kapra ns jii 11 ulici
Pledv-d- i John Virik :2U Ki lfilh

FjiravodliinHt Joarf Krajíček ta- -

jemnico al Antoni THuka 170 jit
uk pokladnice Murkta Uo?'rih

1241 Ho 16th Htr průndkyné M Hoř
fmun Pravdo ltúžcmi llruAka Milo- -

rdenutv! Aiitmie Itymi vnitřní atrai
Annu Krajíček venkovní atrii Juacf
Tovúk vbur majetku Mnry yirik

M-- rr Bran u Jom-- f Dii trii b

Tibor Mjrta 6 ř22 71 N A

odliývii avř pruviiluliu' kaádý
první étvrlek v mfiiíei v aíni p J V

Kařjari na již M ul Vyaloiiik' pro-

rokyně Kateřina Vclechoviká proro-kyn-
é

A a on ('blcbor&ilova míatoprorn- -

kyné AntonÍH Novotná tajemnic Kr

Soukupovi 1310 8o 12tb Htr poklad
ničí Mary Koukalovi kanclťřka Joac

fíípová roaríilka Kateři ua Adamo-
vá vnitřní ttrái Barbora Zikmundovi
venkovní atrii Anna Pockovi vjbor
majetku Frantiika PeSkovu Kateřinu
Velfhovki m Joaefa blogrovi

Sbor Boleslava t 60 J C D

odkývi avé pravidelné fchůe každou
druhou oedwli v mřalci ve 2 bod odpo-

ledne v Nirodtil Síni 13 William ul

Vyilouiili liednedkyue Anna Moravec

pfedaedka Anna Krejíl 1411 So IGth

niméitka Anna Vanfk tajemnice
Vinci Ccrmik 1473 8- - 16tb 8tr ú- -

Mnice Marie Ilaviíířk 12M Hn 14th

pokladnice Irtnrbora Hofmanova

dojtorkynfi Anna Mirnřka

HiJ Maxtha C JO W C

odbývá ivé pmvididné aikůze kafdou
čtvrtou nd'!i v uiejiíií r Hokotovnc
2222 Ho 13tli Htr Vykouřili přldAloiiue Vatímu přndiiedka Barbora
rjiihicek 191U jli S ulj mípřeUcl

Jowíina Vavíiřka 2126 již 1H
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v č 1242 jižní 13 ulice

Na nkiadň mi vidy volký výbér cbut

ného idravébo ovoce Jako bronkvt hru

k íventfk kaltíornikých 1 domácích

vinných hrozná a jabUk Eovnř do

tanete a nho vidy trrxtvi rajski
okuiky hlávkoví kořenový

celer petriel a JUié Také oytatnl gro-eeri- a

lest ta ne)lppt Jakosti Zboíi t
iováii a objednávky nioíno téí činit

telefonem: Douglas 1B2I tf

Spolkový ná bulili A V

Luii hodlá před vládním soudem

ponkáati na šeslnád N'i brasěii-n- u

kteří svého éasit iskdi ne-

správným Způsobeni své občanské

listy bllď Že llebyli V Soustátí pět

roků jak zákon předpisuje nebo

byli starší tuž ls roku kdy při

jití ilo teto Zellie a V ijolie Mello

[liiolrtí žádali oba občaiiské li

sty linjeillioll llbo pn vyVedlUtl
občanského listu měli za svédkv

inuC kti-i- i občany vnlec nebvli

Mezi oněmi ďitči-nvm-

nalézáme i dvě česká jména

1?:? Znamenitým požitkem pro

kuřáky jest bez odporu dout-

ník OHM' které
v

j rábí Anton Tříska ě 22'2 již
11 ul rilá po nii-i- í poptnka
KVédčí nejlépe jaké oblibé Vlo- -

bek tento se těší K dostání jsou
šeh liostiriei-- b i lékárr:á''li

Tel Hed Ó41 tf
1'aní sal'lla !'" ivá niá

ladil koně její mil litil pěkné
siře-fi- i T" bylo by tak dai
v pMiálku avšak pan Kos- - prý

uinotiii v lé ihlV lolllá se )ro Iě
té a liasi-ikel- tuliu ona IHUM

kole' kniiíti sjuiia IVoto ! la "1

niue rozvoj

C( li se vydllliti i'

iiize na druhv morkv'- - na rna j U k

navštivte mne v čís pokojů 117 --

41 v btidové 1'rvní Národní Hud-

by P II 1 fon 'Sil K'2
Klub omazskýi h obchodníků

poval si sem japaliskoii spoji

která právě eestllje i Sou-

státí zit účeb in neznáni zdejších
obejiodliíeb a hpob ěenských po

lačni Společnost tato sestává z

lí ěb nu nepočítaje v to jejich
tajemníky a služebníky Vůdcem

společnosti je baron Shibasavva

který j ve své vlasti nazýván
J I Moraneru a vŠi- -'

lifii ostat rii jsou bu-- vynikající
obchodníci tu b éb riové jiarhtmen
tu V Omaze budou hosté ni dne

lo lixtopadtt

JT'' Velký výběr ncjb-p- vi

za velmi mírné ceny najdete
ANTONÍNA líÍLKA v éíi 1210

jižní 13 ul - Přijďte prohled-nout- i

hi hojnost zvláště dobrých a

trvanlivých Ktřevícú jiro školní

dítky jichž velkou zásobu nové

mmu objcdnnl tf
--— 1'řed několika mésíci zaháje

na byla v mésté našem sbírka k

zřízení sirwtéincc jež měla vyné
sti T"(m( Asi do n(NH)

sbírka doti čile pak
ale ochabla a stanovená Mima ne-

nudila být i nijak dosažena Nyní
h oznamuje že K A Cudahy do-

plnil obnoH onen darem íjf 1 K0

BRAT&I HRUBAN0VÉ

jediní éeští zahradnici v Omaze

mající své moderní skleníky na

2!) a Moreas ul kam dojíždí kára
Ilaiiseom Park rádi poslouží kra-

janům vždy čerstvým kvítím k

různým příležitostem jako k svat-

bám různým slavnostem a po-

hřbům — Nastává nám podzimní
a zimní nezona skleníkových kvé-ti- n

a my nikdy nebyli tak bohaté
zásobeni a připraveni powloužiti

nejvybranéjšimi kvety jako ten-

to rok a proto vyprošujeme hí

tímto přízeň váženého českého

a ctěných upolkft

Telefony: Ilarm-- y 2286

Ind A 22M Stí
— Nový Maney-ft- v 'mlýn jent již

dohotoven a htroje budou posta-

veny do poloviny tohoto mČHÍcc

Mlýn tento je o áodi poKchodíeh
v rozloze 'JíJxím' stopách má dvou-posehoilov- é

skladišti" 36x70 hto-páe- h

vlastní pohon a clevátor na
KmiíXm) hušlu obilí Ve mlýně bu- -

ni- -

praeovati 4U ilelmku a semele
se tam 2ÍXríi bušili obilí každých
24 hodíii Předsedou společnojiti

je 1 W Maney z Oklahoma City
(kla„ a lilavtiím manairerem T
W I!!ake který se přestěhoval ze

zmíněného města do Omaky

FRlKTK: "5TXJ3ST
vkintni Íit6 a bojnA xiohný

řoznický a uzonářský obched
v In 2206 ?L 1(J uk Omaha

Itehatv vli'r řerntvřho luana nejlcpíí
í-- i reny ncjli vnáí VeAkeré vrubky ueniřukí
teíí j té ncjk-pM- povfutí Objíslnivky inřuo
učiuiti ti-l- i fiiiu-- Duclaa 3422

Václav KozéLk:
vlantnl cistě rutíiruf

řoznický a uzonářský závod
919 Bancroft ulice Omaha

Ziaoby imixn jukni i vklikč v rulíky

oiiifařnké jaou vidy té nrjlepíí jakonti Zkutte

koupit! u Dobo jodnoo a zajisté ie podruhé přijde-

te iae VAC KOZÁK Ď19 Bancroft ulice 20tf

Tábor Nebranaki Lípa 6 183 W O W
dbvf avé echfize: Uvidčcl kaít prr-- I

čtvrtek obchodní kařd- - třetí ítvr
tek v mémVi v Hokolovnft na jii 13 uk

Vysloužilý konsul John Iospíchal t
velící kenxul Jonef Wolf místo
konmil V I)idcj4 klerk Joba Pospí-
chal mk průvodii Kudolf Heran vnitř-
ní utřít John llanzlijck venkovní

jstráž Joo Kučera vjbor majetku Jii

fiip Jí nuinijfr a Fred Hlííma

Tábor Nebraaka č 4771 M W A

odbývá avé pravidelné s:h&o kaidou

prvou u třetí středu v měsíci v 8 bod

večer v Hokolovué na jii 13 ut ý

konsul M Votava nové tvo
líný konaní J Urářdn nivodci Vr a

klcrk 1 It Fiala 17H Ho 8th
Htr průvodci Alois Kaípar striice J
A Ondráček n Jun Adam výbor miijet- -

ku na tfi roky Josef Iiala lékuři Dr
!o Himánek a lr Ixmis hvebodu

Loi Jan Huí C 6 Bytifů Pythla
nr„t :iit __ _

ty čtvrtek v Mokolovnř Hchflze Mhaje- -

na jest pftytn v 8 bodin veéer VeL

kancléř AntoD Novák misto-kanclé- f J
J Hvobodu prelát It P Prochirka
ceremoniiř John Pospíchal K K k B

Fred V Hiima 1940 Ho 14tU Str M

oř P O Jelen 1233 Ho 11 tb Btr po- -

VMtk{v El íf!lrh rhrfífmutr v t fcf

ba vnitřní atrái F J Křeřk vrnk
strál Frank Drodik

SOUTH OMAHA
Loáa Praha ř 328 A O V W

Vyslouáilý mistr práce Václav Hucbý
mistr práca F J Fitle dílovedoucí
ftimon (uřai!u dozorce J pefok

Jon Hmolu I0(J No 17tb Strj
áíetník Jan Peklo 110 No 20tb Htr
pokladník Jos Zpěvák prfi vodce V

Pavlík vnitřní atrái V ŘrámeL ven-kov-

stráí Václav Prchal

uk Josrfina Marek 1307 jii
3 uk pokladnice Marie írámek 1U14

jii S uk frfivodkyne Aloisio Vaňous

Tťstkyné Frantiika Krajířek vnitřní
strííi Maric Iirn venkovní tráž I5ar

Mathausrr vfUir majtku Terenie pe-

likán Frantiika PcS k a Hurlmra ňté-páne-

iádovf Uksř 0r lyiui Hvolnida

Bbor Hvézda Nové Doby č 80 J & D !

odbívň avé praiidilnř húe kašlou
třeli nedi li v méaiei ve 2 hod odpoled-
ne r NA nd ni Hini 13 a William ulice

Vvluili pf'elk Marin Pátková

při dne Ik ii Anna [luduvá: naiiu"itka Ma-

rie IVíkoví) tajemnice Marie leníci-thalc- r

1I(J William Hir

Kunci 1302 Garfield Htr po-

kladnice Kateřina fVinka 4018 Ho 13lh

8trj dozorkynó Mario Iolej" vfhr
majetku Anna Chvála Mario Fouaovi

Emi!i ("hluborád do velkovýboni
Anna Dudová a Mario lVJkov'ir In

školního výUru Frantiíkn Kratm a lij
milic I lilerorad

Tél Jod Sokol Omaha

ilbvé sé pruviklin! mhCze kuxu
druhou střídu v m'-íc- i vis-e- ř ve avé

mlHtnosti i L'222 Ho t:tb Htr K W

Dartoi at irostn A Novák miatosta
nula Karel Hpalek tajemník V 3

""" Mwini-
-

joa vraná fmaiainia

Podp Sokolky Tjrrt 1

odbývají své prmiilelné chúz# jeilnmi
nisíéní: a sice kaido'j řtvrtuu neděli v

síni p J V Kašpara Přťdsedka Anns
PiCha Kilo H Rth Htr mlatopředa
ka Hxiic (nivid tajemnice Anna Hvoj
tek 2332 řV Ií+th Htr úrtuic Emilie

f:hlelrál 1S02 William Htr poklad-nic- e

Anna li-o-

dozorkynú Marie Ilu
řáček výl majetku Anna Vaník Ma

rin Třeiek st Karolina Lhoták oMnl
výbor Marie Vaiák sl Anna Hvníino- -

vá vbr íkolní Anna Brodil a Anna

Pifba

I

I
s


